
СТУДЕНТСКИ ДОМ “КОЧО РАЦИН” – БИТОЛА 
 

 
Име Татко име Презиме Поени 

Маре Слободан Трајкоска 88,56 
Маринела Цокоан Андонова 86,75 
Мартина Цокан Андонова 86,25 
Кирил Стојан Ѓорѓиев 86,12 
Борче Иле Џабирски 84,14 
Ивана Момир Јовановиќ 83,8 
Моника Цокан Андонова 83,14 
Владе Димче Ујгуноски 81,61 
Маја Ацо Митева 81,31 
Маја Драги Мичова 80,85 
Марија Момчило Јовановска 80,4 
Катерина Младен Николова 79,07 
Живко Благој Станковски 78,67 
Душко Томислав Ристовски 78,5 
Наско Васил Ѓеоргиев 78,25 
Марина Милан Иванова 78,18 
Симон Горан Рафајловски 78,14 
Милена Данчо Граороска 77,95 
Велика Митре Будбарова 77,92 
Александар Драго Митревски 77,87 
Јорданка Илчо Савева 77,77 
Сања Сотир Котева 77,74 
Марина Богоја Кумбароска 77,6 
Миле Драган Костадиноски 77,49 
Јасмина Здравче Цветаноска 77,18 
Славчо Петре Јанкоски 77,15 
Марија Јорго Филипоска 76,53 
Сања Станко Станоевска 76,36 
Костадин Бранко Костовски 76,3 
Весна Борис Јанева 76,25 
Никола Петар Арабаџиев 76,2 
Марјан Борче Трајановски 76,14 
Сашко Благој Дачевски 75,8 
Сашо Љубомир Доневски 75,52 
Дарко Душко Стојановски 75,49 
Весна Васил Гошевска 75,14 
Наташа Раде Шуминоска 75,01 
Дејан Стојан Постоловски 75 
Митко Асен Мицевски 74,83 
Златко Љупчо Постолов 74,77 
Иванка Раде Тодоровска 74,68 



Маја Герасим Маневска 74,56 
Марија Ванѓел Ѓорѓиова 74,53 
Даниел Зоран Мустаковски 74,5 
Катерина Јован Павлеска 74,39 
Татјана Богослав Јовановска 74,38 
Сандра Ацо Митева 74,33 
Васе Миху Коруноска 74,26 
Бобан Божин Ралоски 74,18 
Слободан Борис Алексовски 74,09 
Билјана Симијон Трајковска 74 
Мирослав Ацо Размоски 73,88 
Даниела Мире Дамјаноска 73,78 
Саше Блаже Павлевски 73,6 
Катерина Миле Иванова 73,55 
Игор Владимир Тошиќ 73,51 
Марија Кочо Апостолоска 73,33 
Весна Борис Алексовска 73,16 
Џоко Ефтим Дулгеров 73,15 
Тане Павле Бошев 73,03 
Јане Стојан Павлески 72,73 
Бобан Илија Ристески 72,67 
Марија Симо Србиноска 72,53 
Емилија Илија Тодоровска 72,5 
Емилија Ристо Атанасова 72,48 
Дејан Иле Џабирски 72,46 
Василика Ѓорѓи Чонеска 72,38 
Димче Благоја Цветкоски 72,36 
Роберт Сашо Аритонов 72,33 
Александар Драган Станчески 72,27 
Марија Насте Манојлоска 72,2 
Фросина Ѓорги Костадинова 72,15 
Далибор Ацо  Крстев 72,13 
Моника Славе Крстовска 72,1 
Игор Кире Таневски 72,07 
Зорица Драган Митрева 72,01 
Ѓорги Миле Ѓоргиев 72 
Кристина Милан Сариевска 72 
Оливера Томе Пејчиноска 71,98 
Ивица Благоја Блажески 71,97 
Дијана Иванчо Јованоска 71,93 
Роберт Методи Тркалевски 71,8 
Стевчо Методија Клинчески 71,52 
Ленче Љубиша Милеска 71,5 
Ирена Ристе Велјаноска 71,33 



Тодор Стефан Крстев 71,24 
Александар Ванчо Стоименовски 71,16 
Крсте Ромео Чорев 71,12 
Христијан Борче Крстески 71,1 
Марјан Атанас Пачавровски 71,07 
Јулијана Илија Мустеникова 70,96 
Родне Зоран Масевска 70,87 
Јасмина Ѓорѓија Трпеска 70,69 
Љупчо Стојчо Љубев 70,6 
Даница Таки Тироска 70,44 
Томислав Славчо Ивановски 70,27 
Билјана Владо Стефаноска 70,25 
Дијана Илија Боческа 70,23 
Златко Ацо Трајанов 69,74 
Филип Илија Арсов 69,67 
Агрон Скендер Дучи 69,67 
Славица Науме Рајчиноска 69,63 
Елена Ангел Арсова 69,57 
Васко Павле Велков 69,53 
Петар Јоцо Атанасов 69,5 
Сања Станоја Ѓорѓиева 69,44 
Перица Зоран Масев 69,23 
Мартин Благој Здравкоски 69,15 
Елена Никола Христоска 69,04 
Андријана Борче Митаноска 69 
Трајанчо Миле Цветкоски 69 
Ивана Миле Илиевска 68,88 
Ѓорги Митко Истатов 68,67 
Владимир Христо Петроски 68,67 
Благица Тони Миновска 68,64 
Дарко Владимир Манговски 68,51 
Маја Иванчо Славева 68,34 
Борче Тони Миновски 68,33 
Влатко Спиро Спироски 67,91 
Димитар Илија Мустеников 67,88 
Весна Стојан Костовска 67,77 
Даниел Владе Јованоски 67,53 
Благојчо Томе Ризовски 67,51 
Јасмина Пецо Јоновска 67,37 
Магдалена Петар Станкоска 67,2 
Соња Никола Змејкоска 67,03 
Кристина Лазе Петреска 67 
Анета Раде Блажеска 67 
Стефан Тони Митев 67 



Јасмина Владо Николоска 66,73 
Иле Димко Колароски 66,5 
Зоран Ристо Златев 66,5 
Благојчо Ташули Јуца 66,33 
Миле Драги Тодоров 66,25 
Ристе Никола Трпков 66,22 
Билјана Љубен Цветанова 66 
Катерина Павле Параскова 65,99 
Васко Бранко Бетински 65,79 
Дејан Митко Кероски 65,56 
Зорица Тони Ѓорѓиева 65,5 
Загорка Тони Ѓорѓиева 65,5 
Стевче Драган Благоевски 65,45 
Билјана Драган Пулеска 65,44 
Александар Душко Костадинов 65,38 
Сашко Борис Маневски 65,34 
Виктор Ванко Ѓорѓиев 65,17 
Сања Никола Василева 65,03 
Влатко Трајче Ржаникоски 65 
Зоран Радослав Блазески 65 
Ирина Орце Петровска 64,81 
Тодорче Јорданчо Давитков 64,69 
Ристе Борис Ристов 64,67 
Дијана Блажо Ѓелева 64,22 
Марија Драган Билбилоска 64,18 
Анета Блажо Наумчева 64,11 
Светлана Јосиф Богатинова 64,04 
Валентина Славе Стеваноска 63,93 
Анче Никола Коџабашиева 63,9 
Александра Ацо Јаковлеска 63,81 
Мики Пецо Јанкоски 63,78 
Даниел Миле Лазаров 63,71 
Мирослав Томислав Ристовски 63,67 
Никола Томе Василев 63,58 
Илија Ванцо Апостолов 63,4 
Тони Јософ Иванов 63,33 
Горан Стојан Минов 63,32 
Александар Славе Мирчески 63,25 
Николче Срете Митев 63 
Александра Влатко Станкоска 62,99 
Николче Александар Илијоски 62,84 
Влатко Сребран Лазаров 62,64 
Димче Ивко Јакимов 62,5 
Ацо Владо Богоески 62,3 



Тања Зоран Камчева 62,01 
РуЖица Таки Колароска 62 
Дарко Ристо Павлов 61,98 
Драганчо Блаже Ржаникоски 61,9 
Кети Добре Тодороска 61,9 
Васко Миле Пупков 61,43 
Сања Миливоје Митиќ 61,38 
Ѓорѓи Иле Стојанов 61,33 
Митко Петко Стојаноски 61,33 
Александар Благој Јованов 61,33 
Трајче Васил Тунев 60,82 
Ивица Драган Милошевски 60,73 
Николче Стојан Илиовски 60,33 
Анита Димитар Богданоска 60,33 
Коста Зоран Милојков 59,87 
Јовче Ѓорѓи Глигоров 59,83 
Владо Слободан Габерски 59,63 
Митко Димче Ацевски 56,27 
Благојче Кочо Стојаноски 55,8 
Рајна Миле Божинова 55,75 
Александра Лазар Ставрова 55,28 
Душко Методи Миовски 47,42 
Далибор Миланче Вучевски 45,45 
Благој Горги Милев 42,46 
Влатко Благоја Блажески 41,79 
Мирослав Милорад Славковски 40,93 
Трајанка Драги Лазаровска 39,5 
Игор Димитар Секуловски 38,38 
Влатко Бранко Левајковски 38,26 
Ивица Фиданчо Стоименов 38,18 
Николче Ване Везенкоски 36,25 
Лидија Петар Атанасова 35,98 
Виктор Фиданчо Димитров 34,62 
Љупче Миха Николоска 30,22 
Слаѓана Драге Меноска 26,95 

 


